АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 05.09.2019г. № 95
    с. Данково

Об отмене постановления
от 23.08.2019 г № 90

           В целях приведения нормативных правовых актов администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального районах Воронежской области  в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 23.08.2019. № 19 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по ул. Космонавтов, 43 с. Даноково» отменить.

        2.    Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Данковского
сельского поселения                                                                 Л.В.Чернякина